

.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS: D1_01	Registrační číslo Změnového listu (KZ) : KZ Č.037
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_1 – R79, R19 – Stavební D1_01_4g1 – R79a – Silnoproudá elektrotechnika – Revize R79 – Doplnění 1 D1_01_4h1 – R79 – Slaboproudá elektrotechnika – SK, STA, DT – Revize R79	
		Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv	
Název změny: Změna vybavení zařízení medicínálních plynů – 2. část				
Položka, popis: Tento změnový list řeší změny v silnoproudé a slaboproudé elektrotechnice na základě změny vybavení stropních stativů, zdrojových mostů a lůžkových ramp medicínálních plynů. Změny v oddílu medicínální plyny jsou zahrnuty ve změnové listu KZ č.031 – 1. část – medicínální plyny. Dále změnový list obsahuje změnu technického řešení textilních protipožárních rolet na protipožární okna dle revize PD R19 z důvodu změny ČSN, zrušení průhledu z místnosti U.2011 do chodby dle klientské změny ze dne 25.8.2022, odpočet posílení signálu GSM ve 2.PP - tuto část bude realizovat společnost CETIN, změnu typu koaxiálního kabelu pro televizní anténu v 1.NP, kde místo kabelu navrženého v klientské změně KZ03 a opláštěného deskami PROMAT, bude použit nehořlavý koaxiální kabel.				
Důvod změny: Dle požadavku investora podle projednané a objednatel dne 26.7.2023 schválené dodavatelské dokumentace. Dodavatelská dokumentace je uložena na ASITE. Zbylé změny jsou dle požadavku investora				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. dokladová část				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 33 214,- Kč bez DPH konečná cena: 33 214,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 33 214,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
- Dopady do HMG GD: prodloužení termínu milníku č. 10 – celkový počet dnů: 8 dní			ANO	Vyplní GD [redacted] enu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 09.11.2023 [redacted]		
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 09.11.2023 [redacted]		
Vyjádření zástupce Objednatel - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 13.11.2023 [redacted]		
Vyjádření zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: [redacted] 13.11.2023 [redacted]		
Důvod zamítnutí (vyplní O):				



Project Management
Technický dozor investora
Construction Management
Kordinátor BOZP
Cost Management

Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD
--------------	--

INVIN s.r.o.
Sochorova 23, 616 00 Brno
www.invin.cz

Patříme do skupiny
 AD Group

IČ: 292 117 51 | DIČ: CZ 292 117 51
č. BÚ: 43-6741260237/0100 | Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 66033

REKAPITULACE STAVBY - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ - 2.ČÁST

Kód: A-05-17-P_Rev

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 09.10.2023

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ

Zpracovatel:
[redacted] doplnění IMOS Brno a.s. [redacted]

IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

33 213,50

DPH základní
snížena

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
#ODKAZ!
#ODKAZ!

Výše daně
#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

40 188,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ - 2.ČÁST

Kód: A-05-17-P Rev

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Místo: Praha

Datum: 09.10.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [redacted] doplnění IMOS
Brno a.s. [redacted]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		33 213,50	40 188,34
D1_01	Budova G1 a G2	33 213,50	40 188,34
D1_01_1- R79, R19	Stavební - Revize R79, R19	-65 860,10	-79 690,72
D1_01_4g1- R79a	Silnoproudá elektrotechnika - Revize R79 - Doplnění 1	-912,00	-1 103,52
D1_01_4h1- R79	Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize R79	99 985,60	120 982,58
D1_01_4i- R79	Medicínální plyny - Revize R79 - ZAHNRUTO V KZ Č.031	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-R79, R19 - Stavební

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 14.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-65 860,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-79 690,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-R79, R19 - Stavební

Místo:

Praha

Datum:

14.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.,
[REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-65 860,10

HSV - Práce a dodávky HSV

5 112,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 360,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

634,46

61 - Úprava povrchů vnitřní

634,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118,20

99 - Přesuny hmot a sutí

118,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-70 973,03

767 - Konstrukce zámečnické

-98 731,08

767.c - zámečnické vnitřní

-140 718,90

767.f - hliníkové vnitřní

-52 489,10

767.g - hliníkové vnitřní protipožární

95 936,00

763 - Konstrukce suché výstavby

27 758,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-R79, R19 - Stavební

Místo:

Praha

Datum:

14.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava
IMOS Brno, a.s.,

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-65 860,10	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 112,93	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 360,27	
164	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm REVIZE PD R19	kus	2,000	821,20	1 642,40	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W							
166	K	317168058	"3 NP:" 1*2 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm REVIZE PD R19	kus	2,000	1 079,70	2 159,40	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W							
198	K	342244221	"2 NP:" 1*2 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm REVIZE PD R19	m2	0,546	606,10	330,93	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W							
	W		2 NP					
	W		"m č U2011:" 2,5*0,26		0,000			
	W		Zahrnuto v KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby					
	W		3 NP					
	W		"m č U3011:" 2,1*0,26		0,546			

200	K	342291_R1	Ukotvení příček požární pěnou tl příčky přes 100 mm REVIZE PD R19	m	2,100	98,20	206,22	
	W							
	W		2 NP					
	W		2,5		0,000			
			Zahrnuto v KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby					
	W		3 NP					
	W		2,1		2,100			
202	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami REVIZE PD R19	m	0,260	82,00	21,32	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W		3.NP					
	W		0,26		0,260			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				634,46	
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				634,46	
261	K	612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně REVIZE PD R19	m2	2,142	50,40	107,96	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W		2.NP					
	W		"m č U2001b:" 2,5*0,51		0,000			
	W		"m č U2011:" 2,5*0,51		0,000			
			Zahrnuto v KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby					
	W		3.NP					
	W		"m č U3001a:" 2,1*0,51		1,071			
	W		"m č U3011:" 2,1*0,51		1,071			
264	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně REVIZE PD R19	m2	2,142	245,80	526,50	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W		2 NP					
	W		"m č U2001b:" 2,5*0,51		0,000			
	W		"m č U2011:" 2,5*0,51		0,000			
			Zahrnuto v KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby					
	W		3.NP					
	W		"m č U3001a:" 2,1*0,51		1,071			
	W		"m č U3011:" 2,1*0,51		1,071			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				118,20	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				118,20	
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m REVIZE PD R19	t	0,600	197,00	118,20	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-70 973,03	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-98 731,08	
780	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m REVIZE PD R19	%	-972,720	1,50	-1 459,08	CS ÚRS 2018 01
	D	767.c	zámečnické vnitřní				-140 718,90	
950	K	76702-R32	Ozn. Z180 - Protipožární textilní kouřotěsná roleta 2500/1760 mm, D+M REVIZE PD R19	kus	0,000	136 447,50	0,00	
	W							
	W		-včetně příslušenství					
	W		-1		0,000			
			Zahrnuto v KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby					
951	K	76702-R33	Ozn. Z181 - Protipožární textilní kouřotěsná roleta 2100/1960 mm, D+M REVIZE PD R19	kus	-1,000	136 447,50	-136 447,50	
	W							
	W		-včetně příslušenství					
	W		-1		-1,000			
956	K	76702-R39	Ozn. Z186a - Ocelová konzola L140x140/10 mm pro uložení překladů dl. 150 mm, D+M REVIZE PD R19	kus	1,000	466,10	466,10	
	W							
	W		-včetně nátěrů					
	W		-včetně kotvení akotviciho materiálu					
	W		Hmotnost 3,207 kg					
	W		1		1,000			
958	K	76702-R41	Ozn. Z187 - Ocelový profil L 100/100/10 pro přikotvení protipožární rolety, D+M REVIZE PD R19	kus	-1,000	4 737,50	-4 737,50	
	W							
	W		-včetně nátěrů					
	W		-včetně kotvení akotviciho materiálu					
	W		Hmotnost 83,0 kg					
	W		-1		-1,000			
	D	767.f	hliníkové vnitřní				-52 489,10	
1322	K	7677-R118	Ozn. E77a - Vnitřní hliníkové prosklené okno s pevnou a otevíravou částí, rámový systém, 2500x1400+360, D+M REVIZE PD R19	kus	0,000	64 736,30	0,00	
	W							
	W		- včetně příslušenství a doplňků					
	W		-1		0,000			
			Zahrnuto v KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby					
1327	K	7677-R124	Ozn. E81a - Vnitřní hliníkové prosklené okno s pevnou a otevíravou částí, rámový systém, 2500x1600+360, D+M REVIZE PD R19	kus	-1,000	52 489,10	-52 489,10	
	W							
	W		- včetně příslušenství a doplňků					
	W		-1		-1,000			

D	767.g	hliníkové vnitřní protipožární				95 936,00	
1574	K	76780-R48	Ozn. H48 - Vnitřní hliníková prosklená stěna 2500x1450 mm, okno 500x625 mm napojené na EPS, protipožární, D+M REVIZE PD R19	kus	0,000	106 746,00	0,00
	W		- včetně příslušenství a doplňků				
	W						
	W						
	W						
	W						
			1		0,000		
			viz KZ č 016 - zrušení průhledu z místnosti U 2011 do chodby				
1575	K	76780-R49	Ozn. H49 - Vnitřní hliníková prosklená stěna 2100x1450 mm, okno 500x625 mm napojené na EPS, protipožární, D+M REVIZE PD R19	kus	1,000	95 936,00	95 936,00
	W		- včetně příslušenství a doplňků				
	W						
	W						
	W						
	W		1		1,000		
D	763	Konstrukce suché výstavby				27 758,05	
K	767582800	Demontáž roštu podhledu		m2	115,900	51,90	6 015,21 CS ÚRS 2023/2
	W	Demontáž již hotových rastrů podhledu - uvažováno 50% celkové plochy místností					
	W	1.PP					
	W	m č U 01102			21,400		
	W	m č U 01103			19,400		
	W	m č U 01104			19,800		
	W	m č U 01108			33,300		
	W	m č U 01110			17,700		
	W	1 NP					
	W	m č U 1068			16,900		
	W	m č U 1074			19,600		
	W	m č U 1075			15,100		
	W	m č U 1076			20,000		
	W	m č U 1077			48,600		
659	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt Montáž nových rastrů podhledu - uvažováno 50% celkové plochy místností, (položka obsahuje rastr + kazety)	m2	115,900	254,30	29 473,37 CS ÚRS 2018 01
	W	1.PP					
	W	m č U 01102			21,400		
	W	m č U 01103			19,400		
	W	m č U 01104			19,800		
	W	m č U 01108			33,300		
	W	m č U 01110			17,700		
	W	1 NP					
	W	m č U 1068			16,900		
	W	m č U 1074			19,600		
	W	m č U 1075			15,100		
	W	m č U 1076			20,000		
	W	m č U 1077			48,600		
	K	763431701	Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt Montáž nových rastrů podhledu - uvažováno 50% celkové plochy místností, (odpočet kazet)	m2	-115,900	66,70	-7 730,53 CS ÚRS 2023/2
	W	1 PP					
	W	m č U 01102			21,400		
	W	m č U 01103			19,400		
	W	m č U 01104			19,800		
	W	m č U 01108			33,300		
	W	m č U 01110			17,700		
	W	1.NP					
	W	m.č U 1068			16,900		
	W	m č U 1074			19,600		
	W	m č U 1075			15,100		
	W	m č U 1076			20,000		
	W	m č U 1077			48,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ - 2.ČÁST

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1-R79a - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R79 - Doplnění 1

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

-912,00

DPH základní
snižená

Základ daně

3 378,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

709,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 103,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ - 2.ČÁST

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1-R79a - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R79 - Doplnění 1

Místo: Praha

Datum: 09.10.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-912,00
D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika	-912,00
emm-kab - ELM - Kabely a vodiče	1 454,40
emm-instprist - ELM - Instalační přístroje	-2 366,40

SOUPIS PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ - 2.ČÁST

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1-R79a - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R79 - Doplnění 1

Místo: Praha

Datum: 09.10.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-912,00	
D		D1.01.4g1	Silnoproudá elektrotechnika				-912,00	
D		emm-kab	ELM - Kabely a vodiče				1 454,40	
2482	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji (14*3)+(28*4)-(32*5)	kus	-6,000	19,80	-118,80	CS ÚRS 2018 01
2494	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uloženy volně (CYKY)	m	34,500	27,40	945,30	CS ÚRS 2018 01
2496	M	K01DG2000025036	NOPOVIC 1-CXKH-R 3X2,5 RE B2s1d0 M	m	34,500	18,20	627,90	
D		emm-instprist	ELM - Instalační přístroje				-2 366,40	
2526	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	24,000	40,80	979,20	CS ÚRS 2018 01
2527	M	A023559-A01345	Přístroj spínače jednopólového, fazení 1, 1So, barva "1NP" 30*1,15	ks	24,000	62,20	1 492,80	
			"2NP" 4		4,000			
			"1NP" 10		10,000			
			"1PP" 10		10,000			
2528	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	24,000	53,80	1 291,20	
2529	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	24,000	74,90	1 797,60	
2530	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	-27,000	46,90	-1 266,30	CS ÚRS 2018 01
2531	M	A023559-A05345	Přístroj přepínače sériového, fazení 5, barva "1NP" -4	ks	-27,000	84,10	-2 270,70	
			"1NP" -13		-13,000			
			"1PP" -10		-10,000			
2540	M	A023559B-A00652214	Kryt spínače dělený, barva alpská bílá	ks	-27,000	87,70	-2 367,90	
2541	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	-27,000	74,90	-2 022,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1_01_4h1-R79 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize
R79**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████ doplnění IMOS Brno, a.s. ██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				99 985,60
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		193 701,30	21,00%	40 677,27
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		120 982,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAM 2.ČÁST

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1_01_4h1-R79 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize
R79**

Místo:	Praha	Datum	09.10.2023
Zadavatel	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel:	doplnění IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 985,60

D1 - Společná televizní anténa STA

-13 935,00

D3 - Posílení signálu GSM

-50 728,30

D4 - Strukturovaná kabeláž

164 648,90

SOUPIS PRACÍ - KZ Č.037 - ZMĚNA VYBAVENÍ STATIVŮ, RAMP A MOSTŮ - 2.ČÁST

Stavba IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize
 Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2
 Soupis **D1_01_4h1-R79 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - Revize R79**

Místo Praha Datum: 09.10.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel: doplnění IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 985,60	
D	D1		Společná televizní anténa STA - změna typu koaxiálního kabelu pro televizní anténu				-13 935,00	
32	K	Pol75	Koaxiální kabel 75 ohm bezhalogenový, vnitřní vodič: 1.1mm, měď, dielektrikum 4,8mm, Obložení AIPET folii+oplet CuSn drátky (40%), útlum při 20°C (dB/100m): 1700MHz 30,1 dB <i>odpočet kabelu z KZ03 - změnový list KZ č 015</i>	m	-110,000	9,80	-1 078,00	vlastní
271	K	Pol281	Montáž žlabu Promat, kompletní <i>odpočet opláštění kabelu z KZ03 - změnový list KZ č 015</i>	m	-6,000	1 062,50	-6 375,00	vlastní
272	K	Pol282	Instalační kanál z kalcium silikátových desek PROMAT s odolností 60 minut zevnitř ven, tloušťka 25mm, vnitřní rozměr minimálně 30/30mm, vč. potřebného příslušenství a závěsu <i>odpočet opláštění kabelu z KZ03 - změnový list KZ č 015</i>	m	-6,000	1 562,50	-9 375,00	vlastní
	K		Koaxiální kabel TRISET B2CA 120dB (75 ohm) <i>Připočet nového nehořlavého kabelu - kvalitní koaxiální kabel Triset B2CA je použitelný pro anténní systémy i komerčních prostorech. Bezhalogenové kabely zvyšují bezpečnost a jsou vyžadovány v budovách typu škola, nemocnice atd</i> <i>Vlastnosti:</i> <i>kompatibilní s A++ standardem</i> <i>1,05 mm měděné jádro</i> <i>nízký útlum</i> <i>LSOH kabel</i> <i>reakce na požár B2ca-sta,d1,a1</i>	m	110,000	26,30	2 893,00	vlastní
D	D3		Posílení signálu GSM - Odpočet signálu GSM				-50 728,30	
112	K	Pol74	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	-590,000	17,20	-10 148,00	vlastní
113	K	Pol145	RLH 1000 - Koaxiální kabel Viz výkres číslo D1 01 4h1-04 Koaxiální kabel 50 Ohm, pěnové dielektrikum, útlum 0,218dB/m na 2,5GHz, 0,34dB/m na 5GHz, vnitřní vodič 2,7mm, stínění Al fólie, Cu opletení, >85% 590 Součet	m	-590,000	44,20	-26 078,00	vlastní
114	K	Pol77	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	-75,000	34,30	-2 572,50	vlastní
115	K	Pol78	Svazkový držák pro 15x kabel 3x1,5	ks	-75,000	18,10	-1 357,50	vlastní
116	K	Pol81	Montáž elektroinstalační plastové tuhé trubky uložené na příchýtkách	m	-39,000	40,10	-1 563,90	vlastní
117	K	Pol146	Elektroinstalační pevná trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. příchýtek a tvarovek	m	-39,000	11,60	-452,40	vlastní
118	K	Pol83	Aplikace požární těsnicího materiálu	ks	-2,000	514,90	-1 029,80	vlastní
119	K	Pol84	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádkokarton, přetíratelný. 325ml	ks	-2,000	385,60	-771,20	vlastní
120	K	Pol147	Ostatní montážní materiál zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.) 1 Součet	ks	-1,000	1 510,70	-1 510,70	vlastní
					1,000	1 000		
					1,000	1 000		

121	K	Pol148	Stavební přípomoci Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	-1,000	1 718,70	-1 718,70	vlastní
			1		1,000			
			Součet		1,000			
122	K	Pol149	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	-1,000	3 525,60	-3 525,60	vlastní
D	D4		Strukturovaná kabeláž				164 648,90	
136	K	Pol163	Montáž 19" patch panelu neosazeného	ks	3,000	400,40	1 201,20	vlastní
137	K	Pol164	Patch panel 24 port s možností instalace předního vyvazovacího panelu, neosazený	ks	3,000	1 706,50	5 119,50	vlastní
138	K	Pol165	Montáž keystone do patch panelu, zapojení kabelu	ks	74,000	74,40	5 505,60	vlastní
139	K	Pol166	Modul RJ45, CAT 6A, STP s barevným rozlišovačem pro aplikace	ks	74,000	315,30	23 332,20	vlastní
151	K	Pol177	Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6A, STP, délka 2m	ks	74,000	279,10	20 653,40	vlastní
152	K	Pol178	Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6A, STP, délka 3m	ks	74,000	318,20	23 546,80	vlastní
155	K	Pol181	Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45	ks	37,000	251,70	9 312,90	vlastní
156	K	Pol182	Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6A STP vč rámečku a krytky, provedení do prostor pro zdravotnictví	ks	37,000	852,90	31 557,30	vlastní
			Viz vykres číslo D1.01.4h1-04-11, D1.01.4h1-38					
			37		37,000			
			Součet		37,000			
160	K	Pol85	Montáž elektroinstalační krabice s víčkem, kruhové	ks	37,000	85,90	3 178,30	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZAHRNUTO V KZ Č.031

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4i-R79 - Medicinální plyny - Revize R79

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZAHRNUTO V KZ Č.031

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4i-R79 - Medicinální plyny - Revize R79

Místo:

Praha

Datum:

09.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštilkova
12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ - ZAHRNUTO V KZ Č.031

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4i-R79 - Medicinální plyny - Revize R79

Místo:	Praha	Datum:	09.10.2023
Zadavatel:	Institut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel:	██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
59	K	Pol727	dvouramenný stropní stativ zdvojený pro ARO	kus	14,000		0,00	
	vv		1.PP					
	vv		odpočet : 1x zásuvka pro lampičku, 1x police s medilístami					
	vv		přípočet : 1x příprava pro audiojack, 1x police se zásuvkou, 1x					
	vv		noční osvětlení na hlavě stativu, 1x medilísta na polic. tyče					
	vv		hlavy, 1x příprava pro					
	vv		14		14,000			
	vv		Součet		14,000			
60	K	Pol728	dvouramenný stropní stativ zdvojený pro JIP	kus	4,000		0,00	
	vv		2 NP					
	vv		1x příprava pro audiojack, 1x noční osvětlení na hlavě stativu					
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
61	K	Pol729	dvouramenný stropní stativ pro JIP	kus	10,000		0,00	
	vv		1 NP					
	vv		odpočet : 1x zásuvka pro lampičku, 1x chir.hlava L12					













